
 
 
 
 

 

Prot. n. 130 / B10 Udine, 12/01/2016 
 
 
Ai professori: 
Barbera Paola 
Brunetto Flavia  
Mandero Elisabetta 
Costaperaria Alessandra  
a mezzo mail 
 
Sul sito web istituzionale 
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Albo Docenti, Albo Studenti 
  
 
Oggetto:  Pubblicazione D.D. n. 8 del 12/01/2016: provvedimento di nomina della 

commissione giudicatrice relativa al bando di concorso rivolto ad allievi e 
tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento 
di attività di correpetitore di pianoforte complementare a.a. 2015/2016 
(D.D. n. 118 del 23/12/2015) e convocazione commissione e candidati; 
 

 
 
 
 
Con la presente si dispone la pubblicazione sul sito web istituzionale del decreto 
direttoriale citato in oggetto. 
 
 
 
 
Il Direttore 
f.to m.o Paolo Pellarin 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39 del 1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.conservatorio.udine.it/


 
 
 
 

 

 
 
 
 
Decreto Direttoriale n. 8 del 12/01/2016 
 
 
Nomina della commissione giudicatrice relativa al bando di concorso rivolto ad allievi e 
tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di attività di 
correpetitore di pianoforte complementare a.a. 2015/2016 (D.D. n. 118 del 23/12/2015) 
e convocazione commissione e candidati; 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Decreto Direttoriale n.118 del 23/12/2015 con cui è indetto un bando di 
concorso rivolto ad allievi e tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo 
svolgimento di attività di correpetitore di pianoforte complementare a.a. 2015/2016; 
 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1. La Commissione giudicatrice di cui al bando citato in premessa è formata dai 

professori: 
 

Barbera Paola  docente di Pratica e Lettura Pianistica 

Brunetto Flavia  docente di Pratica e Lettura Pianistica 

Mandero Elisabetta  docente di Pratica e Lettura Pianistica 

Costaperaria Alessandra  
(supplente) 

docente di Pedagogia Musicale per Didattica della 
Musica  

 
La commissione è convocata per il giorno 18/01/2016 alle ore 11,00. 
 
 
Il Direttore 
f.to m.o Paolo Pellarin 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39 del 1993 

 
 

 
 


